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No. Fondo Global:
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Monto Fondo Global: 240.00
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No. de Solicitud: 339 . Fecha Solicitud: 31/03/2022
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Direccién General
de Aviacion Civil
R "SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIE ITO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Memorando Nro. DGAC-DINA-2022-0722-M 31/03/2022
VIATICOS | x | MOVILIZACIONES | SUBSISTENCIAS | | ALIMENFACION |
_ S o § " DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDCR PUESTO QUE OCUPA:
PACHECO CALDERGON MIGUEL PATRICIO C.1 171708871-8 CONDUCTOR
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE|DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA Q EL SERVIDOR
TENA - JUMANDY GESTION DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
FECHA SALIDA {dd-mm-aaaa) | HORA SALIDA {(hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm}
4/4/2022 09HO0 7{4/2022 18HOO
SERVIDORES QUE INTEGRAN Los SERVICIOS INS’fiTUCIONAi.ES
Srs. FRANKLIN ANDRADE Y PATR!CIO ‘ACARD
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE
DESPLAZAMIENTO PERSONAL
TRANSPORTE.
SALIDA LLEGPDA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE
(Aéreo,terrestre, maritimo, otros) TRANSPORTE RUTA F!ECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aaaa | hh:mm dd-mm-aaaa hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITO-TENA 4/'4/2022 09HO0 4/4/2022 14H00
TERRESTRE INSTITUCIONAL TENA-QUITO 7/4/2022 13HOO 7/4/2022 18H00
LA o " DATOS PARA TRANSFERENCIA -
NOMBRE DEL BANCO: TIPQ DE CUENTA: } NO. DE CUENTA:
BANCO PICHINCHA AHORROS 3460982200
NOTA: Esta solicjtud debera ser presentada porg la Autorizacion, por fo enos 72 horas de
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE anticipacién al cumplimiente de los servicios institucionales, solvo ef casg de que por necesidad
institucional lo Autoridad Nominadora autorice. *De no
existir disponibilidad presupuestaria, tanta la solicitud come la autorizadon quedardn
insubsistentes. v El
informe de Servigios institucionales deberd presentarse dentro del térmirp de 4 dias de cumplido
el servicho institycional, Estd
prohibido concefer servicios institucionales durante los dias de descansojobligatoria con
excepcidn de losl Mdximas Autoridades o de cosos excepcionales debidargente justificados por fa
) Mdxima Autoridad o su Delegado.
o — o . FIRMASDE APROBACION
EE e S EIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O 5 DELEGADO
LiC. EDISGN VILLARRUEL
ANALISTA ADNIINISTRATICO 3 GAVI




Direccion General
de Aviacion Civil

Hoja de Ruta

Fecha y hora generacitn: 2022-03-31 14:27:46 {(GMT-5)

Gengerado por: Juan Eligs Bustillos Calvache
Informacién del Docutmento
No. Doc,
DGAC-DINA-2022-0722-M . DGAC-SEJD-2022-0383-M
Documento: Referencia:
. . . . s, Andrea Eli el
Sr. Ing. Lauro Aquiles Yera Jimenez, Director de Infraestructura - Sr.a Mg An el hz.abeth .An.o.s Gome
De: A 1 i T - Para: Drirectora Administrativa, Direccion Genelal de
Aeroportuaria, Direccidn General de Aviacién Civil T
Aviacion Cival
Solicitud de autorizacién para la participacién del sefior Miguel Patricio L
L R Descripeién
Asunto: Pacheco Culderdn, en la comision de servicios institucionales programada Anexos: -
para el Aeropuerto de Tena, del 04 al 7 de abril de 2021 '
Fecha Fecha
Fec 2022-03-30 (GMT-5) . 2022-03-30 (GMT-5)
Documenta: Registro:
Ruta del documento
. PO No. -
Area De Fecha/Hora Accién | Para Dias Comentario
GESTION DE SERVICIOS Juun Eligs Bustillos 2022-03-31 14:27:40 | Comentar : | Camo conductor de Ia comisi6n F designa
INSTITUCIONALES Calveche (DGAC) (GMT-5) Documento al sefior Miguel Patricio Pachecol
GESTION DE SERVICIOS Juan Elias Bustillos 2022-03-31 08:32:30 R ndee \
INSTITUCIONALES Calvache (DGAC) (GMT-5) P
; - Andrea Elizabeth 2022-03-30 12:50:16 _— Juan Elias Bustillos e ., .
DIRECCION ADMINISTRATIVA Arcos Gomez (DGAC) | (GMT-5) Reasignar : Catvache (DGAC) Estimido Juan favor coordinar
DI}%ECQ‘.).N DE% Lauro Aquiles Vera 2022-03-3009:33:39 | Envie Electrénica
INFRA ESTRUCTURA Jimenez (DGAC) (CMT-5) del Documento b
AERDPORTUARLA AL - umen
DIRECCION DE i ) :
s ¢ -03-30 09:33:3 irma Digita :
INFRAESTRUCTURA h';?;:;?g?:\é:” ?’gﬁ.ﬁs) 009:33:39 :;:":1 2'{5:“ e : 0 Documento Firmado Electrénicapente
AEROPORTUARIA At : oeum
DIRECCION DE Loure Aquiles Vera | 2022-03-30 0913317 ) | Andrea Elizabeth
INFRAESTRUCTURA Jimenez {DGAC) (GMT-5) Registro : Arcos G DGACS
ALROPORTUARIA . § reos Gomer. {

Cirecclon. « - b I - qv;'
Cadigo postal '™ Lo T - i S S
Totetang. = 1+ i) e 7 Gobierno | Junjos

“T » dei Encuentro I lo Iggramos oy

* Documenta generado por Quipux




Direceton: . . -
Codino postal

Tolefono

ot Direccion Ge

de Aviacion

eral
Civil

Memorando Nro. DGAC-DINA-2022-0722-M

Sra. Mgs. Andrea Elizabeth Arcos (Gomez

PARA:
Directora Administrativa
ASUNTO: Solicitud de autorizacién para la participacién del sefior Miguel Patricio

Pacheco Calderdn, en la comisién de servicios institucionales programad;
para el Aeropuerto de Tena, del 04/al 07 de abril de 2021

De mi consideracion:

En relacién al Memorando Nro. DGAC-SEID42022-0383-M, de fecha 26 de marzo
2022, mediante el cual la Administradora del Agropuerto de Tena (E), informa:

" En atencidn al Memorando Nro. DGAC-SEJD-2022-0382-M, emitido por el SeLor

Polivio Guaman Bombero Aerondutico del Aeropuerto Jumandy en el cual textualm
manifiesta lo siguiente: "..Por medio del preseiite me permito informar a Usted Sefio
Administradora Aeroportuaria (e), que hoy sdbado 26 de marzo del 2022 al ingresar g
turno de trabajo siendo aproximadamente las 7:15 am en compafita del Cbos. L4
Pilamunga procedemos a realizar el check list de la Autobomba OSHKOSH T-1
N°108 placa DAC-406, acto seguido arranco el vehiculo el cual enciende y le calientd
reposo por unos 12 minutos aproximadamente comprobando que la presion del aire §

correcta, quiero salir a calentar en movimie
percato que el vehiculo no desarrvolla y se apa

vehiculo este se enciende responde a la acelerdcion un poco mejor y salgo del hangd

calentarlo en movimiento con dificultad de de
una descarga de agua para probar el sistemi

bomba igual el vehiculo no desarrolla y se apag@a.

nto en plataforma a lo que acelero
ea; por segunda vez procedo arranca

sarrollo, posterior a ello quiero real
1 aerondutico pero cuando enganchd

Ademds debo manifestar que arranque por tré
enciende quedando el vehiculo a la intemperie,
Ing. Franklin Andrade pero no contesto; posie

s ocasiones mds pero el vehiculo vd
intente comunicarme via telefonica co
rior a ello converse via telefdnica co

Sefior Gustavo Pefiafiel indicdndole las noy

edades antes mencionadas el cual

recomendd enviar el informe con la novedad suscitoda a la Administracion
aeropuerto. :

En razén a lo antes mencionado solicito « Psred Sefiorita Ingeniera se gestiong
venida urgente de un técnico mecdnico y a su vez también se coordine el notam d
Autobomba OSHKOSH T-1500 N°108 placa DAC-406 fuera de servicio.”

En calidad de Administradora Aeroportuaria (e) y con la finalidad de dar arencio’r al
]

documento antes mencionado, informo a U@sted Sefior Director de Infraestruc
Aeroportuaria el estado actual de la autobomba OSHKOSH T-1500 Nro. 108 p

to firmado

DAC-406, misma que se encuentra fuera de servicio, por lo cual debo manifestar que

1.

por Quipux
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Quito, D.M., 30 de marzo de 2022
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Direccion G

eneral

PACHECO CALDERON MIGUEL PATRICIO

de Aviacidon Civil
L : . INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
e D AUTORIZACION PARA CUMPLIVIENTO DE SERVICIOS = =
INSTITUCIONALES FECHA DE INFORME {dd-mmm-aaaa)
Memorando Nro, DGAG-DINA-2022-0722-M 8/4/2022

e ‘ © pATOS GEN%R’#LES

APEL LD - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR FUESTO QUE COUPA:

CONDUCTOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE

QUITO - TENA

GESTION DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: FRANKLIN ANDRADE Y FRANKLIN ANDRADE

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUGTOS ALCANZADOS

DESPLAZAMIENTO PERSONAL

- JUSTIFICATIVO DE ALOJAMIENTO Y/ ALIMENTACION

- No, FACTURA O-NOTA DE AP . | \ i
No. VENTA A / BESCI?_&PCIQM VALOT A /
1 1898~ |HOSTAL MAGDALENA “ 20.0¢ o~
2 599 ¢ ASADEROEL PAPITO 10.0 &~
3 4450 .~ . |GINABAR RESTAURANT 10.0§ »~
4 14960 4 |RESTAURANT SAFARI P 50d o
5 600 ~—7 |ASADEROELPAPITO o 15.00 o~
& 63 ¢ SABOR AMAZONICO  ~~ 10.09 o
7 14975 ~ RESTAURANT SAFARI 7 26.0p -
8 67 o  _JASPIEDRAS L 8.04
3 4483 _~ |GiNABARRESTAURANT 10.0p «”
10 .
11 -
TOTAL JUSTIFICADO : 184.40 /
FECHA 2j4/2022 5 Tiai2022 Estos dalos se pefieren al iempo efectivamente ulilizado en ef cumplimiento flef servicic
dd-mmm-aaa - |institucional, de'ﬁde {a safida del lugar de residencia o trabajo habituales o dg cumpilimiento
HORA del servicio insijlucional segin sea el caso, hasta su ilegada de estos sitios
hhomm 10H00 / 14H30 /
_ B TRANSPDRTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE
(Abreosmrestremar NCMBRE DE TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
ftimo,otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa  bh:mm
TERRESTRE CAMIONETA D-MAX 433 QUITO-TENA 4472022 | 10HOO / 4/4/2022 14H30 1
e - L~
TERRESTRE CAMIONETA D-MAX 439 TENA - QUITO 7/412022 | _/1 onoo A 7rmozz b 1anan

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publice, se deberé adjuntar obligateriamente los pas

ses a bordo o boletos.

OBSERVACIONES]

MIGUEL PAGHECO

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR CCMISIONADO

NOTA

autcrizacion por escrito de fa Méxima Autondad o.su Delegado.

F1 presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del cufhplimiento de
servicios institucionalss, caso contrario fa liquidacidn se temorara g fnclusopde no

presentarlo tendria que restiir log valores percibides. Cuando ef cumplimignlo de servicios
institucionales sea superior al namero de dias aulonzados, se deberd adjurfar ia

FIRMAS

DE APROBAGION

F

RMA DE LA AUTORIDAD NOMINADO

ANALISTA'ADMINlISTRATIVO 3GAV




!

. TELF- 062-846-116
"\J) CEL " 0998 946 905

Viliamarin Carrillo Gustayo Payl
MATRIZ: AV 15 DE NOVIEMBRE S/N Y ERAIN ENRIGUEZ AUTORIZACION S.R.I.
A e T Ve 1129522514

FACTURA

_ §ERIE 001-001-

000014960

+@|R.U.C. 150080738100

1

CURUC/F/;OEJL;F/ 2,22 A

) MES ‘ Dis

Guia de Remision: . e el o

EMISION VALIDA HASTA EL 17 DE MAYO

e
DEL 20227

Morela Pefia Luis Fabian - Imprenta F M 062-888.200

RU.C. 1600193443001 - Aulorizacion SR | 2g0g | Subtotais |
Fecha de Auterizacian 17-02-2022 - N° 14701 Al 15100 0% 1 VA
FORMADE PAGC  “Contribuyente Negogio |5 o 2 | e ]

EFECTIVO

Q,Popular - Régimen RIMHE/rDeScuenlo

DINERQ | Subtotal

ELECTRANICO EUSIEE | _ [

TARFéJETA DE ] - 12% VA /

CREDITOICEBITO i ST A
! TOTAL - i

0TROS : ¢ "5- oo

[j "r've&’l IR

7
Vega Tanguila Katherine Sadith (ISR TEEEERTTL

LAS PIEDRAS FRACTURA

“ Nk, — %> SERIE 001-001 {4
&l Restavurant™* e
Dir; Via Atuano $/N / TENA - NAPQ s OOO O O O O G

[ AUT. SRI. 1129608100

_DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

Qriginal: Crente * Copia: Frosm

Dircgion; (A0 TC
RUC. ADNTOREINE
Telefono: ..
(CANT. DETALLE V. UNIT.| TOTAL)
: - 2 00
A h\é W"{B ALY . d/ 0

CONTRIBUYENTE NEGOC!0 POPULAR - REGIME

3
(=

w

x

o]

SUB TOTAL 8

] - VA 0% 5

i (A LB i 5
Firma Rgsponsable IVA12% El

[ FORMA DE PAGO z
emvol_| e Romcol_| chebromesmo_| PTHDSD TOTAL SUfF 8,02 z

JIMENEZ LARA WILFR(DO ROBERTO * RUC: 1203471320001 AUT. 5RE. 7933 * Telf.: 2888 401
Fecha de Autor.: 07 / MAR. / 2022 ~ CADUCA: 07 / MAR. / 2023 Num. G001 al 0100

-

~

IMPRENTA
ALEGRAFIC

%mﬁnmwﬁ?ﬁwﬂhﬂn%wmﬁ
ASADERQ "EL PAPITO"

DIRECCION: AV. 15 DE NOVIEMBRE SERIE 001 - 0D1
S/N Y RIOBAMBA / 0N
TENA - NAPO - ECUADO /-O Q O Q 6 O 9

Centribuyente Negocio Popular Régimen Rimpe §”

C: 2200015796001

R.: 1129647919

SHNOR/(ES: _ MU ve) (fochews £
DIRECCION: €., T~
FECHA: OF g =22 & s
RUC: FHYO33+1% . GUA DE REMISION
FECHA DE CADUCIDAD: 14 / 03/ 2023~ ARIGIRAL: Adquitiente - COPIA: Emisor
W, A OTA
AN v oea (i

FORMA DE PAGO: EFECTIVO
TARJTA g CREDIVO Y DEBITO

(X omero ELecsol ]

S IBTOTAL
] omros '

mmE ocscuento
oo V% IVA -
12% VA

TrrorEan

 RAFIBI CONFORME

oAl R

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA "IMPRENTA ROBALI 0" RUC: 1660251597001

AUTORIZ. 3849 TEL. 2886 476 FECHA IMP, 2022 - 03

14 NUM. 501 - 1100

C: 1500863293001

AMAZONICO &

higuango Grefa Suana Pauma ST
VENTA DE COMIDA PARA SERVIRCE Y PARA LLEVAR

Cel: 096 161 5619 0 0000063

Av. Pano s/n y Alejandro Pazos AbT sri.1129671174

TENA - ECUADOR DOGHMENTG CATEGORIZADO: NO
ONTRIBLYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE /9

thje, 3 (xcL\{-{ ey

Cliente: e

DJ ection:._ (o A

fic_ 1310708331877 B . s

Teléfono: O g i 2022
A DETA -
A DA nantke idn VO

ORIGINAL: Cliente - COPIA: Emisor

o
EFECTIVO p &
VA 0%
D{NERO ELECTRONICCH
TARJETA DE CREDITO / DEBITC |VA 12 % /
[oTRES ) JTAL § )L""—/

1203471326001, JIMENEZ LARA WILFRIDC ROBERTO, AUT, $H). 2067 - CEL: 099 415 7245
FECHA DE AUT. 1B/MARZ0/2022 * CADUCA:18/MARZO0/4623 - NUM. 0001 AL 0100




(R.U.C. 1500327331001 )
FACTURA

) 0001898

CONTRIBUYENTE NEGOCIO PGPULAR RIMPE

Bravo Vega Angel Alberto

* A%
DIRECCION MATRIE:
PAZO HURCO 723 Y AV, DEL CHOFER
CEL: 0998011902 - TELF: 06 2846 041

HOSTAL CAUT. SRI. 1129586985 ).
MAGDALEN% o | mes | AN
Emai: hoslaimapdaiena 1@hotmai com //U ?— Oq 2
Cllente‘:-\\cz‘ua Qm

RARRS LR Gula ce Remisé........ I

Bireccion;.,.
CADUCA: 03 DE MARZO DEL 2023

3 | Necnes 9z 4 b b

e P &2 2”‘:'2-2_ | RN

|
FORMADE PAGO DOCUMENTO CATEGORIZADO:NO - g IBTOTAL

EFECTNO X DESCUENTO

TYNERQ ELECTRONKCO 0% VA

TRETADE CREGVTOIDERT) 12 % LVA

OTROS " TOTAL S
RAMOS PANTOSIN ROMEL FERMANDC « B4PRENTA-LIBRERIA Y PAPELERIA'RAMDS" » RUC: 1711883634001 » AUT SR. 2087

CEL. 0982620024 « FECHA DE AUT.: 03-03- 2022 DEL 0001846 AL 0002145

Estey

oz Apdrade Jorge David (“RUC_1716605041001 )

4
i FACTHT LIR &
P LGELTE () -

e Ghezr & Restaceant  Fo

Direceion: Bae(;Co!oniaI Ba‘l{;!‘lzn Chimb:fazoisyJumaﬁdi '/ O O {j é 4 5 0
QUUCS -ECUADOR » Tell: 82320471 » Cel: 000610080 - oz | AUT. SRI. 1128735085

E-mel rﬁlﬂmtgina}@%m _ADOCUMENTO CATEGORIZADO:.NO
. N 3
Cliente: # Y I{f%ﬁ/h_ﬂ— : e

RUC: d/?/ld)&? 8‘/{/’ 8 / Fecha:‘;&a:ug}
e ]
_ Original: Ciente - Cop

Direccion; //‘
CADUCA; 08 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 ¥

ia: Emisor

...... Aheertacioo 1. 18,934

............... CONTRIBUYENTE

............. R EOIMEN“RIMPW"’”' e
.k o J D S .
- QGEREOH. FECHAALY BORCDT 6. D02t . ooy SUBTOTAL §

FORMA DE PAGD DESCUENTO |

EFECTVO b

DAEROELECTRANCO 0 % IVA

TR EWIECRDID, DT 12 % VA

OTROS TOTAL §

'\ Zambrano Farias Edwin Neptali] RUS

- 2200015796001
FACTURA

ASADERO "EL PAPITQO"

DIRECCION: AV, 15 DE NOVIEMBRE
5/N Y RIOBAMBA

/ 0 ']
TENA - NAPO - ECUADOR

Cintribuyente Negocio Popular Régimen Rimpe APTOR.: 1129647919

[semdRrEs: Yaggdl  PhCuites”

DIRECCION: {2~ Ty 7
FECHA: Dy g f e [ TELF.;
RUGE VIVTOR £ 1. GUIA PE REMISION

FECHA DE CADUGIDAD: 14 / 03 / 2023

ORIGINA}: Adquitiente - COPA: Emisor

A D A OTA

1 P\ Cmehacman )

K VRS I SUBTOTAL
EC ] e cushTo
O %V

1% VA Ne) -

FO O: EFECTIVO
JETA D ;DIT$ DERITO

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA "IMPRENTA RCBALING™ RUC: 1660251597001

AUTORIZ. 3849 TEL. 2886 476 FECHA IMP. 2022 -03 414 NUM. 501 - 1300

T re nine

)-_\ TELF. 052-846-118

U.C. 1500807381001

FACTURA

__SERIE 001001 _

000014975

[amarin Carrillo Gustavo Padl

MATRIZ: AV 15 DE NOVIEMBRE $/N Y ECWN ENRIQUEZ AUTORIZACION 5.R.I.
TENA - NAPO /’m 1129522514
of Miceel froEss” [
Djreccion._ &i\ib I U
R . , RO MES Dia
cimuc. I¥12 9331 18 oo |ader | 4 c
GuiadeRemision. ... ... .. Tef: @
EMISION VALIDA HASTA EL 17 DEMAYO DEL 2022
CANT.|- - DETALLE -
> i - ~
A IDCmenkerictq D
;
Moyeta Pefia Luis Fabian - Imprenta FM 082-888-200 | 4 b i !
R.U.C. 1800193443001 - Autorizacion SR 2008 | . Jubtotal §
Fecha de Autorizacian 17-02-2022 - N° 14701 AL 15100 " L "
FORMA DE PAGO  “Contribuyente Negocio SR S
EFEETVG @ Papular - Régimen RIMPE” { rlescucnto
DINERD — T ubtotat -
N
ELECTRONICOD utotaf e
TARUETA DE - s v A
CRADITOIDERITY| 7] . o /
- FoTAL =
N o 1 26
...... FiRhas ERISOR Qriginal: Clenee * Copia: Frmsor




p ] R.U.C. 1716605041001
z/gzdmde ]argami RUC. 1716805041001

. & .I" '7‘7 + H001-
i Far 8 q{&r{zuu (ztn‘ ?(ﬁ 00 0 0 0 4 d 8 3
Direocin: Baeza Colonizl Batallbn Chimborazo 16y Jumandi / .
QULOS - ECUADOR  Tell: 6220471 » Cos 0809120880 - towrzeisd (| AUTL SR 1128735085
E-malk sesiaurangina@holpal DQEUMENTG CATEGORIZADG: NO
/ Y

Cl|ente J’/Q/z/ /‘{W)i'— p P ——
. Fecha( <% igf@}/
e

RUC: L/ /'2/'_20{6)5;{/" (<5:‘ -
CADUCA: 08 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 Jorana Giene - Cop i

&1
Direccion; gx /T::'t . //

S TR R A DR A S PR WAL, AL TR AT S
CEL 09826090051 . FECHAAUT. 05893991 HOM DEL pooo2act A oooossod SUBTOTAL §

FORMA DE PAGG DESCUENTO
EFECTIVO A
DKNERD ELECTRONCO 0% IVA
TIREADE CREDITG DEBT 12 % VA
OTROS CtoTALS (NO- 0C
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por Quiptix

Memo

PARA: Sr. Psic. Fernando Xavier Delj
Director de Administracion ¢
ASUNTO: PRESENTACION Y SALIDA

PACHECO, PATRICIO ACA|

De mi consideracion:

Me permito informar a usted sefior Director
dia lunes 04 de abril de de 2022 se p
funcionarios: Miguel Pacheco, Patricio A
placas: PEI1438, control DAC: 439, co

caro

Con sentimientos de distinguida consideracjén.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Ing. Eulalia Ximena Carrillo Robalino

ANALISTA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION|1

(ARPTO. JUMANDY)

Copia:
Sr. Miguel Patricio Pacheco Calderdn
Chofer

Sr. Edgar Patricio Acaro Leén
Técnico en Servicios de Mantenimiento 1

Sr. Ing. Franklin Ivan Andrade Aguirre
Tecnico en Servicios de Mantenimiento 2

Sr. Ing. Lauro Aquiles Vera Jimenez
Director de Infraestructura Aeroportuaria

Sra. Mgs. Andrea Elizabeth Arcos Gomez
Directora Administrativa

gado Gudifio
de Talento Humano

. DE 1.OS FUNCIONARIOS: MIGUEL
RO Y] FRANLIN ANDRADE

n la
Antobomba OSHKOSH T-1500 N°108 pla¢a DAC-406, una vez finalizada la comision
trasladan a la ciudad de Quito el dia jueves {17 de|abril de 2022, sin novedad alguna.

B XIMEMA

rando Nro. DGAC-SEJD-2022-0456-V]

Tena, 13 de abril de 202]
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INFORME DE ACTIVIDADES REALIZAI

AEROPUERTO JUMAND

Las actividades realizadas en la comisidon de sen
siguientes:

LUNES 04 DE ABRIL DEL 2022

Salida del edificio central a las 09h00 con destino 3
cargue las cajas de herramientas y repuestos a llev
10H00, 12h30 almuerzo, Hegada al Aeropuerto 14h

Salida del Aeropuerto a las 19H00 destino del hotel,

MARTES 05 DE ABRIL DEL 2022

Salida de! hotel a desayunar 07H30, presentacid
Autobomba, salida al almuerzo 15H00.

Salida del Aeropuerto a las 18HOO destino del hotel,

MIERCOLES 06 DE ABRIL 2022

Salida del hotel a desayunar 07H30, presentacion &
la Autobomba, pruebas de funcionamiento, salida g

Salida del Aeropuerto a las 17H30 destino del hotel|

JUEVES 07 DE ABRIL DEL 2022

Salida con destino a Quito a las 10HOD, ilegada a
como personal.

Sr. MIGUEL PACHECO

Conductor DGAC.
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